
58.
CENA METUJE

6. ZÁVOD SERIÁLU PRIMÁTOR CUP 2018  

MEMORIÁL M.J.HORÁČKA  
V BĚHU NA 10 KM  

SOBOTA     
6. ŘÍJNA 2018  

NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ  

POŘADATEL:  
SK NOVÉ MĚSTO N. MET.  

KRAJSKÝ PŘEBOR V             SILNIČNÍM BĚHU MUŽŮ A ŹEN  

Motto:  „Kdo běží do Pekla, má čertovskou odvahu“.

Závod: 58. ročník  - CENY METUJE, 6. závod běžeckého poháru 
Primátor Cup 2018, Memoriálu M. J. Horáčka, v rámci 30. 
ročníku VC Východočeské oblasti v bězích

Pořadatel: SK Nové Město nad Metují, oddíl atletiky

Místo konání: Nové Město nad Metují, start a cíl u sokolovny

Činovníci:           ředitel závodu - Aleš Žďárský
hlavní rozhodčí – Pavel Krtička
Lékař závodu – MUDr. Václav Hanka



Přihlášky:  
1) elektronicky na www.sportchallenge.cz . Na tomto webu závodníci najdou 
náš závod a vyplní elektronickou přihlášku. Pokud závodníkovo startovné 
nebude připsáno na účet pořadatele do 4.10. 2018 bude ze startovní listiny 
vyškrtnut. Nenechávejte platby na poslední chvíli!!!
Spuštění elektronických  přihlášek bude1. září 2018 ukončení el. přihlášek 
3. října 2018 
2) v den závodu, nejpozději 30 minut před startem příslušné kategorie v závodní 
kanceláři za vyšší startovné!

Na www.sportchallenge.cz  můžete průběžně sledovat stav přihlášených do 
jednotlivých závodů a realizaci plateb.

Zvýhodněné startovné – přihlášky elektronicky:   
                   hlavní závod 120,-Kč  
                   děti a mládež do 15 let 50,-Kč

Předškoláci startovné NEPLATÍ!

Uhrazené startovné se v případě nerealizovaného startu nevrací!

Startovné na místě v den závodu: hlavní závod 220,-Kč 
                      děti a mládež do 15 let 100,-Kč

 Kancelář: bude otevřena 6. 10. 2018, ve vestibulu sokolovny od 8.00 
hodin. Zde obdrží závodníci startovní čísla a nepřihlášení se 
mohou dohlásit za vyšší startovné.

Podmínky startu:startují všichni řádně přihlášení závodníci, registrace v ČAS 
není podmínkou. Start na vlastní nebezpečí.

Prohlídka: Za zdravotní stav ověřený lékařem zodpovídá účastník 
závodu sám, případně vysílající organizace nebo zákonný 
zástupce.

Trať závodu: vede po asfaltové silnici údolím řeky Metuje do Pekla a zpět 
po stejné cestě k sokolovně, kde je cíl.
Tratě pro žactvo jsou situovány v okolí sokolovny. 
 

Kategorie          Ročníky narození
 Trať

Muži A 1984-1998  10 
km

http://www.sportchallenge.cz/
http://www.sportchallenge/


Muži B 1974-1983 10 
km

Muži C 1964-1973 10 
km

Muži D 1954-1963 10 
km

Muži E 1944-1953 10 
km

Ženy A 1984 a mladší 10 
km

Ženy B 1983 a starší 10 km

Dětské kategorie Ročníky narození  
Trať

St. žáci 2003-2004 1700m

St. žákyně 2003-2004  900m 

Ml. žáci 2005-2006 900m 

Ml. žákyně 2005-2006 600m

Přípravky hoši I. 2007-2008 600m

Přípravky dívky I. 2007-2008 600m

Přípravky hoši II. 2009 - 2010 600m

Přípravky dívky II. 2009-2010  600m

Přípravky hoši III. 2011 -2012 300m 

Přípravky dívky III. 2011-2012 300m

Předškolní děti s rodiči 2013 a mladší 150m



Ceny - hlavní závod na 10km:

muži absolut. muži A muži B muži C muži D muži E
1.   1500,-       400,- 400,- 400,- 400,- 400,-
2.   1000.-        250,- 250,- 250,- 250,- 250,-
3.    750,-         150,- 150,- 150,- 150,- 150,-
4.    500,-
5.    250,-
6.    200,-

ženy absolut. Ženy A ženy B
1.   1000,-    400,- 400,-
2.    750,-    250,- 250,- 
3.    500,-  150,- 150,-

Ceny pro vítěze vložených závodů mládeže:
První tři závodníci/závodnice v každé kategorii žactva obdrží věcné ceny.

Zvláštní ceny:
Zvláštní cenu obdrží nejstarší závodník CM, který dokončí hlavní závod.

Prémie v hlavním závodě na 10 km:
Závodník, který bude první na 3. kilometru trati, získává bonus 500,- Kč.
Závodníci, kteří překonají platný traťový rekord z roku 2009 (Francis Kimutai 
30:57 muži) a z roku 2005 (Vendula Frintová 35:02 ženy) získávají prémii 
1500,- Kč.
Startovní čísla zůstávají závodníkům.

 
Výsledky budou vyvěšeny na stránkách
 www.sportchallenge  www.sportklub.cz

Libor Šnajdr Aleš Žďárský
ředitel SK Nové Město nad Metují ředitel závodu

ČASOVÝ POŘAD:

http://www.sportchallenge/


otevření závodní kanceláře 8.00 

start st. žáci 8.45 1700m

start st. žákyně 8.55 900m

start ml. žáci 9.05 900m

start ml. žákyně 9.15 600m

start přípravky hoši I. 9.25 600m

start přípravky dívky I. 9.35 600m

start přípravky hoši II. 9.45 600m

start přípravky dívky II. 9.55 600m

start přípravky hoši III. 10.05 300m

start přípravky dívky III. 10.15 300m

start děti s rodiči 10.25 150m

HLAVNÍ ZÁVOD 10.45 10 km



Termíny závodů seriálu Primátor cup 2018

8.4. Běh Babiččiným údolím  
Ratibořice 

5.5. Lázeňská sedmička 
Velichovky 

26.8. Běh Teplickými skalami Teplice 
nad Metují
15.9. Montacké vlny Náchod
22.9. Běh pro Hospic Červená 
Kostelec
6.10. Cena Metuje Nové Město 
nad Metují
20.10. Hronov – Náchod

Hronov/Náchod








	Memoriál M.j.horáčka
	v běhu na 10 km
	sobota
	
	6. října 2018
	Pořadatel:
	Přípravky hoši II. 2009 - 2010 600m
	Přípravky dívky II. 2009-2010 600m
	Přípravky hoši III. 2011 -2012 300m
	Přípravky dívky III. 2011-2012 300m
	Předškolní děti s rodiči 2013 a mladší 150m
	Ceny - hlavní závod na 10km:
	Ceny pro vítěze vložených závodů mládeže:
	Zvláštní ceny:
	Prémie v hlavním závodě na 10 km:
	ČASOVÝ POŘAD:

